MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2023/2
CAMPUS VIAMAO
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM SERVICOS PUBLICOS - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final
e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

Nao Matriculada/o: Candidatas/os que ndo tiveram a documentagdo aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".

Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacgao avaliada devido a ocupagdo de todas as vagas.

Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.

Numero de Cota de
Nome Inscricdo  Avaliacdo Resultado Final Motivos para Matricula Condicional



Nome

LOURDES ALINE
SOBREIRA GOMES
DE BARCELLOS

Jacqueline Senna
Marques

Angelo Augusto
Kunrath

Amanda Rosa
Pimentel

Elisabete Silveira
Macedo

Belatanir Schmit de
Oliveira

Bartira Guimaraes
Chavaré

daniela cunha da
silva

EVALQUIRIA
SANTOS
COMUNELLI

Lucas de Souza
Borges

Andréa Cristina
Gomes Dutra de
Lima

Numero de
Inscricao

64.403-1

64.403-2

64.403-3

64.403-4

64.403-5

64.403-6

64.403-7

64.403-8

64.403-9

64.403-10

64.403-11

Cota de
Avaliacao

C1

1

1

1

C1

C1

C1

1

1

C1

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Enviar Historico Escolar e Certificado de Conclusdo do Ensino
Médio, até o dia 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br



Nome

Evelyn Goulart
Rodriguez

ALBERTO THUME

Vitor Luis Martins
Bento

lanci Cimarron Roza
Corréa

Fernanda da Rosa
Franco

TANIA MARA LIMA
ZANETTE

Catia Farias da Silva

Angela Rodrigues
de Oliveira

Diogenes dias de
oliveira

Vittério Becker

Daniela Da Silva
Baraci

Numero de

Inscricao

64.403-12

64.403-13

64.403-14

64.403-15

64.403-16

64.403-17

64.403-18

64.403-19

64.403-20

64.403-21

64.403-22

Cota de

Avaliacao

C1

C1

C1

1

1

1

1

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matricula
Condicional

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matricula
Condicional

Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Enviar documento de quitacao militar até o dia 17/08, para o
e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br

Enviar todos os documentos obrigatérios até 17/08, para o e-mail
coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentagao: - RG - CPF - Histdrico
Escolar e Certificado de Conclusédo do Ensino Médio -
Comprovante de Quitagao Militar



Nome
Suelen Prado
Patricia Spinelli

Luciano Sant Ana de
Barcellos

Deise cristina
pereira da silva

Tainara Juvéncia de
Oliveira

Evelyn Rodrigues da
Silva

MARCOS MIRON
MATOS DE MORAES

Elisabete Vanes
Ferreira

GUILHERME SENNA
MORAIS TRINDADE

Ana Lucia Cardoso
da Silva

Daniela Goulart
Gustavo dos Santos

Numero de
Inscricao

64.403-23
64.403-24
64.403-25

64.403-26

64.403-27

64.403-28

64.403-29

64.403-30

64.403-31

64.403-32

64.403-33

Cota de
Avaliacao

C1
)
C1

C1

C1

1

1

C1

1

C1

Resultado Final
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matricula
Condicional

Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Enviar todos os documentos obrigatérios até 17/08, para o e-mail
coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentacao: - RG - CPF - Histérico
Escolar e Certificado de Conclusédo do Ensino Médio -
Comprovante de Quitagao Militar

Enviar todos os documentos obrigatérios até 17/08, para o e-mail
coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentagao: - RG - CPF - Histdrico
Escolar e Certificado de Conclusdo do Ensino Médio



Nimero de Cota de

Nome Inscricaio  Avaliacdo Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
Francisco José 64.403-34 c1 Nao
Tavares dos Santos Matriculada/o
MARIE CRISTIANE 64.403-35 C1 Nao
FLORES Matriculada/o
CONCEICAO
Jéssica Souza de 64.403-36 C1 Matriculada/o
Castro
PRISCILA RIBEIRO 64.403-37 C1 Nao
ROSA Matriculada/o
Vania Regina 64.403-38  C5->C1 Suplente
Nascimento da Silva (Reclassificado)
machado
Nyccoli Santos 64.403-39 C3->C1 Suplente
Mattos (Reclassificado)
Cassio Guimaraes 64.403-40 c5->C1 Suplente
Pereira (Reclassificado)

Observacoes:

Candidatos matriculados: Aguardar e-mail com orientacdes sobre o inicio de suas atividades letivas, em 22/08/2023,
a ser enviado pelo Setor de Ensino.

Candidatos em matricula condicional: Seguir as orientacdes constantes na coluna - Motivos para Matricula Condicional.

Bento Gongalves, 16/08/2023



