

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2023/2 CAMPUS VIAMÃO

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública Curso: TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

	Número de	Cota de		
Nome	Inscrição	Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LOURDES ALINE SOBREIRA GOMES DE BARCELLOS	64.403-1	C1	Matriculada/o	
Jacqueline Senna Marques	64.403-2	C1	Não Matriculada/o	
Angelo Augusto Kunrath	64.403-3	C1	Matriculada/o	
Amanda Rosa Pimentel	64.403-4	C1	Não Matriculada/o	
Elisabete Silveira Macedo	64.403-5	C1	Matriculada/o	
Belatanir Schmit de Oliveira	64.403-6	C1	Não Matriculada/o	
Bartira Guimarães Chavaré	64.403-7	C1	Matriculada/o	
daniela cunha da silva	64.403-8	C1	Matriculada/o	
EVALQUIRIA SANTOS COMUNELLI	64.403-9	C1	Matrícula Condicional	Enviar Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio, até o dia 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br
Lucas de Souza Borges	64.403-10	C1	Matriculada/o	
Andréa Cristina Gomes Dutra de Lima	64.403-11	C1	Não Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Evelyn Goulart Rodriguez	64.403-12	C1	Matriculada/o	
ALBERTO THUME	64.403-13	C1	Não Matriculada/o	
Vitor Luis Martins Bento	64.403-14	C1	Matrícula Condicional	Enviar documento de quitação militar até o dia 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br
Ianci Cimarron Roza Corrêa	64.403-15	C1	Não Matriculada/o	
Fernanda da Rosa Franco	64.403-16	C1	Matriculada/o	
TANIA MARA LIMA ZANETTE	64.403-17	C1	Não Matriculada/o	
Cátia Farias da Silva	64.403-18	C1	Não Matriculada/o	
Angela Rodrigues de Oliveira	64.403-19	C1	Matriculada/o	
Diogenes dias de oliveira	64.403-20	C1	Não Matriculada/o	
Vittório Becker	64.403-21	C1	Matrícula Condicional	Enviar todos os documentos obrigatórios até 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentação: - RG - CPF - Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio - Comprovante de Quitação Militar
Daniela Da Silva Baraci	64.403-22	C1	Não Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Suelen Prado	64.403-23	C1	Matriculada/o	
Patricia Spinelli	64.403-24	C5	Matriculada/o	
Luciano Sant Ana de Barcellos	64.403-25	C1	Matriculada/o	
Deise cristina pereira da silva	64.403-26	C1	Matriculada/o	
Tainara Juvência de Oliveira	64.403-27	C1	Matriculada/o	
Evelyn Rodrigues da Silva	64.403-28	C1	Não Matriculada/o	
MARCOS MIRON MATOS DE MORAES	64.403-29	C1	Matriculada/o	
Elisabete Vanes Ferreira	64.403-30	C1	Não Matriculada/o	
GUILHERME SENNA MORAIS TRINDADE	64.403-31	C1	Matrícula Condicional	Enviar todos os documentos obrigatórios até 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentação: - RG - CPF - Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio - Comprovante de Quitação Militar
Ana Lucia Cardoso da Silva	64.403-32	C1	Matrícula Condicional	Enviar todos os documentos obrigatórios até 17/08, para o e-mail coppid@viamao.ifrs.edu.br Documentação: - RG - CPF - Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio
Daniela Goulart Gustavo dos Santos	64.403-33	C1	Não Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Francisco José Tavares dos Santos	64.403-34	C1	Não Matriculada/o	
MARIE CRISTIANE FLORES CONCEIÇÃO	64.403-35	C1	Não Matriculada/o	
Jéssica Souza de Castro	64.403-36	C1	Matriculada/o	
PRISCILA RIBEIRO ROSA	64.403-37	C1	Não Matriculada/o	
Vania Regina Nascimento da Silva machado	64.403-38	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
Nyccoli Santos Mattos	64.403-39	C3 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
Cássio Guimarães Pereira	64.403-40	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	

Observações:

Candidatos matriculados: Aguardar e-mail com orientações sobre o inicio de suas atividades letivas, em 22/08/2023, a ser enviado pelo Setor de Ensino.

Candidatos em matricula condicional: Seguir as orientações constantes na coluna - Motivos para Matricula Condicional.